2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Борискино-Игар
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            № 58  от   15.12.2021 г
О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области  от 21.08.2020 г №31 ««Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов	осуществления муниципального контроля (надзора) органами исполнительной власти сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлений государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области  от 21.08.2020 г №31 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов	осуществления муниципального контроля (надзора) органами исполнительной власти сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вести сельского поселения Борискино-Игар" и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский  Кошкину А.В.

Глава сельского поселения Борискино-Игар
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                               О.А. Демендеев